למרות שאין מדובר לטעמי בליקוי בעל משמעות מכרעת הרי שלפנים משורת הדין ועל מנת שהנאשם יקבל יומו בבית המשפט אני מוצא לבטל את פסק הדין בכפוף לכך שהנאשם ישלם סך ₪ 750 לטובת אוצר המדינה עד 15.6.18. בכפוף לביצוע התשלום כאמור יבוטל פסק הדין ויקבע מועד לדין נוסף בתיק.

ניתנה היום, ג' סיוון תשע"ח, 17 מאי 2018, בהעדר הצדדים.